[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	12
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
 муниципального правового акта
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.09.2010 № 148-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры      «Об изменениях административно-территориального устройства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и о внесении изменений в отдельные Законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» и о признании утратившими силу некоторых Законов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района            от 07.10.2010 года № 1717 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы Октябрьского  района «Реализация приоритетного национального проекта  «Образование» на  территории Октябрьского  района на 2011 – 2013 годы»».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2013 .
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным  вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района

                     А.П. Куташова
Исполнитель:

Заведующий отделом по реализации целевых программ

и безопасности образовательных учреждений

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

 Дряхлов Василий Васильевич  тел. 28 0 74
Согласовано:
Первый заместитель главы

администрации Октябрьского

района по экономике, финансам,

инвестиционной политике                                                                                                  Н.Г. Куклина

Заместитель главы  администрации

Октябрьского  района

по социальным вопросам

               Т.Г. Галеева

Заместитель главы администрации

Октябрьского района по правовому обеспечению                                                       В.Н. Шантуров

Начальник Управления образования и молодежной

политики администрации Октябрьского района

                         Т.И. Лаврова

Начальник Управления социально-экономического

развития администрации Октябрьского района

                    Е.В. Григорьева

Председатель контрольно-счетной палаты

Думы Октябрьского района                                                                                              Г.Р. Шередека

Заведующего юридическим отделом

администрации Октябрьского района

                   Л.Ю. Даниленко
Степень публичности  1
МНПА

Указатель рассылки

к постановлению администрации Октябрьского района

от «_____» ______________2012 г. №_______
1. Управление образования и молодежной политики       - 2 экз.
2. Управления социально-экономического развития        - 1 экз.
Итого:  3 экз.

Заведующий отделом по реализации
 целевых программ и безопасности
образовательных учреждений

Управления образования и
 молодежной политики

администрации Октябрьского района                                                                             В.В.  Дряхлов